
Warszawa, dnia 1 października 2015 r.

Pozycja 39

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA skar bu  państwa

Zarządzenie Nr  40  
Ministra Skarbu Państwa1)

z dnia 30 września 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu pracy Zespołu do Spraw Oceny Skutków Regulacji

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 i 2015 r. 
poz. 1064) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 67 Ministra Skarbu Państwa z dnia 6 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia regulaminu pracy Zespołu 
do Spraw Oceny Skutków Regulacji, zmienionego zarządzeniem nr 20 z dnia 12 czerwca 2014 r. i zarządzeniem nr 33 z dnia 
26 sierpnia 2014 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) �w załączniku nr 2:
a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) �Koordynator Zespołu – Wojciech Chmielewski – podsekretarz stanu w Ministerstwie Skarbu Państwa;”,
b) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Członkowie Zespołu:
a) Mikołaj Miącz – naczelnik wydziału w Departamencie Prawnym i Procesowym,
b) Mirosław Toś – specjalista w Departamencie Prawnym i Procesowym,
c) Anna Stock-Błażejczyk – główny specjalista w Departamencie Analiz,
d) Grażyna Kiełek – główny specjalista w Departamencie Analiz,
e) Olgierd Generowicz – naczelnik wydziału w Departamencie Nadzoru Właścicielskiego,
f) Andrzej Greń – główny specjalista w Departamencie Nadzoru Właścicielskiego,
g) Rafał Albiński – główny specjalista w Departamencie Nadzoru Właścicielskiego,
h) Monika Malesza –starszy specjalista w Departamencie Przekształceń Własnościowych i Prywatyzacji,
i) Beata Czarnota – specjalista w Departamencie Polityki Właścicielskiej,
j) Dariusz Karpeta – naczelnik wydziału w Biurze Dyrektora Generalnego,
k) Małgorzata Szlichcińska – naczelnik wydziału w Biurze Kontroli,
l) Grzegorz Dmowski – główny specjalista w Departamencie Reprywatyzacji i Rekompensat,

m) Krzysztof Kulik – główny specjalista w Departamencie Mienia Skarbu Państwa,
n) Monika Macewicz – radca prawny w Departamencie Spółek Kluczowych,
o) Anna Biesialska-Szymańska – główny specjalista w Departamencie Analiz,
p) Mariusz Węglewski – główny specjalista w Biurze Ministra,

1) � Minister Skarbu Państwa kieruje działem administracji rządowej – Skarbu Państwa, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Skarbu Państwa (Dz. U. poz. 1262).



Dziennik Urzędowy Ministra Skarbu Państwa 	 —  2  —	P oz. 39

r) Witold Zbikowski – naczelnik wydziału w Departamencie Budżetu i Finansów,
s) Agnieszka Steindl – główny specjalista w Departamencie Działań Poprywatyzacyjnych,
t) Eliza Tarczyńska – specjalista w Biurze Zarządzania Zasobami Ludzkimi,
u) Sylwia Porożyńska – główny specjalista ds. legislacji w Departamencie Prawnym i Procesowym.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Skarbu Państwa

Andrzej Czerwiński




